РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от   «26»  февраля   2020 г.  №419

   с. Кетово

О назначении на должность председателя
Контрольно-счетной палаты

Кетовского района
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6 «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 1.2 статьи 25, статьей 32.1 Устава муниципального образования «Кетовский район», рассмотрев предложение председателя Кетовской районной Думы о кандидатуре на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Кетовского района,  Кетовская районная Дума
 РЕШИЛА:
1. Назначить с 26 февраля 2020 года на должность муниципальной службы председателем Контрольно-счетной палаты Кетовского района Лушникову Ольгу Николаевну на срок полномочий 5 лет.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет».
Глава Кетовского района                                                                                               С.А. Дудин
Председатель

Кетовской районной Думы

        В.Н. Корепин
Муравьева Н.А.
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)
1